

Lerink Holding ApS

Sønderbyvej 4, Sdr. Nissum, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 36 06 52 14

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2020.

Maarten Lerink
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lerink Holding ApS Sønderbyvej 4 Sdr. Nissum 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 36 06 52 14 Stiftet: 15. august 2014 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Maarten Lerink
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Dattervirksomheder	Vredo Danmark ApS, Holstebro Lerink Ejendomme ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje anpartar i de tilknyttede virksomheder Vredo Danmark ApS og Lerink Ejendomme ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2019 udgjort et overskud på 1.274 t.kr. mod et overskud sidste år på 270 t.kr.

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 1.318 t.kr. mod et overskud sidste år på 303 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 13.775 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,7 % af de samlede aktiver på 14.099 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.274.249	269.601
Administrationsomkostninger	-6.650	-6.651
Resultat før finansielle poster	1.267.599	262.950
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	63.468	53.364
Finansielle omkostninger	-1.001	-3.461
Resultat før skat	1.330.066	312.853
Skat af årets resultat	-12.496	-9.592
Årets resultat	1.317.570	303.261
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.274.249	-130.399
Udbytte for regnskabsåret	110.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	333.660
Disponeret fra overført resultat	-66.679	0
Disponeret i alt	1.317.570	303.261

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>11.933.456</u>	<u>11.059.207</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.933.456</u>	<u>11.059.207</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.933.456</u>	<u>11.059.207</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.777.224	1.533.177
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>380.327</u>	<u>145.939</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.157.551</u>	<u>1.679.116</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.945</u>	<u>8.345</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.165.496</u>	<u>1.687.461</u>
	Aktiver i alt	<u>14.098.952</u>	<u>12.746.668</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.868.456	994.207
4 Overført resultat	11.746.173	11.412.852
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	100.000
Egenkapital i alt	13.774.629	12.557.059
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	311.140	25.171
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.683	44.360
Anden gæld	0	112.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	324.323	189.609
Gældsforpligtelser i alt	324.323	189.609
Passiver i alt	14.098.952	12.746.668

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>10.065.000</u>	<u>10.065.000</u>
Kostpris 31. december	<u>10.065.000</u>	<u>10.065.000</u>
Opskrivninger 1. januar	994.207	1.124.606
Årets resultat	1.274.249	269.601
Udbytte	<u>-400.000</u>	<u>-400.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>1.868.456</u>	<u>994.207</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>11.933.456</u>	<u>11.059.207</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vredo Danmark ApS	Holstebro	100 %
Lerink Ejendomme ApS	Holstebro	100 %
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	994.207	1.124.606
Resultatandel	1.274.249	-130.399
Udloddet udbytte	<u>-400.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.868.456</u>	<u>994.207</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	11.412.852	11.079.192
Årets overførte resultat	-66.679	333.660
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	<u>400.000</u>	<u>0</u>
	<u>11.746.173</u>	<u>11.412.852</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
